任意函数发生器
AFG1022 产品技术资料
AFG1022 任意函数发生器提供了最佳性能价格比的波形发生
工具。它包括双通道、25MHz 带宽和高达 10Vp-p 的输出幅
度。4 种运行模式、50 种内置常用波形和内置 200MHz 频率
计数器，满足试验和测试工作中的大多数波形发生需求。3.95
英寸 TFT LCD、快捷按钮、USB 接口和 PC 软件提供了最直
观的仪器配置方式。

产品技术资料
订货信息
型号
AFG1022 任意函数发生器
仪器选件
电源插头选项
选项 A0 北美电源插头（115 V，60 Hz）
选项 A1 欧洲通用电源插头（220 V，50 Hz）
选项 A2 英国电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A3 澳大利亚电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A5 瑞士电源插头（220 V，50 Hz）
选项 A6 日本电源插头（100 V、50/60 Hz）
选项 A10 中国电源插头 (50 Hz)
选项 A11 印度电源插头 (50 Hz)
选项 A12 巴西电源插头 (60 Hz)
选项 A99 无电源线
服务选项
选项 C3 3 年校准服务
选项 C5 5 年校准服务
选项 R5 5 年维修服务（包括保修）
选项 R5DW 维修服务覆盖 5 年（包括产品保修期）5 年期限从仪器购买时间开始计算
保修和服务中不包括探头和附件。请参阅每种探头和附件的规格书，了解各自的保修和校准条款。
AFG1022 任意函数发生器产品技术资料
附件
标配附件
AFG1022 任意波形/函数发生器安全和一致性测试说明；打印的文件
AFG1022 文档光盘，包括下面的 PDF 文件：
AFG1022 任意波形/函数发生器快速入门用户手册，英语
AFG1022 任意波形/函数发生器快速入门用户手册，简体中文
AFG1022 任意波形/函数发生器程序员手册
AFG1022 任意波形/函数发生器技术指标和性能检验手册
装箱清单
电源线，指明国家
校准证明；打印的文件
USB电缆，1 条，A 型到 B型
BNC 电缆，2 条
泰克为中华人民共和国补充的信息单：中国 RoHs；打印的文件
熔丝，组件；5 x 20mm，0.5A，250V，时延